Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, PASSOS / MG, CEP 37.903-358 - Fone: (35) 3526-4856

PORTARIA Nº57/2021/PAS/IFSULDEMINAS
9 de junho de 2021

O O DIRETOR-GERALDIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE:

Art.1º - Nomear os servidores e discentes abaixo relacionados para composição do Colegiado do curso Técnico
Subsequente em Administração na modalidade a distância de acordo com a Resolução CONSUP nº 033/2014:

Coordenador de cursoCoordenador de curso:
Sanderson Lucas Menezes Barra, Professor EBTT, SIAPE 1297620

TAEsTAEs:
Vera Lúcia Santos Oliveira, Pedagoga, SIAPE 2114977 (titular)
Clayton Silva Mendes (titular)
Paulo Henrique Novaes, Técnico em Assuntos Educacionais, SIAPE 1917835 (suplente)
Lilian Cristina de Lima Nunes, Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE 2957873 (suplente)

DocentesDocentes:
Gustavo Clemente Valadares, Professor EBTT, SIAPE 1223644 (titular)
Júlio Cezar da Silva, Professor EBTT, SIAPE 3121914 (titular)
João Marcos Fernandino Evangelista, Professor EBTT, SIAPE 2179871 (suplente)
Paula Lopes de Oliveira Maia, Professora EBTT (suplente)

DiscentesDiscentes:
César Roberto dos Santos, Representante Polo Passos (titular)
Railson Walter Batista Tavares, Representante Polo São José da Barra (titular)
Ana Priscilla de Castro, Representante Polo Campanha (suplente)
Júlia Elias Silva, Representante Polo Varginha (suplente)

Art. 2º - Tornar sem efeito a portaria nº146/2019.

Art. 3º - A portaria entra em vigor na presente data com validade até dezembro de 2021 para servidores e
junho de 2022 para discentes.

	Documento assinado eletronicamente por: